
Výkaz zisku a ztráty Ve dri]hovérn
členěni podle Přílohy č. 2
Vyhlášky č. 500/2002 sb,

Účetníjédnotka doruči
účetni závěrku souča§ně
s doručenim dáňového pňznáni
za daá z piíjmů

1 x přislušnému finančnírnu
úřadu

rrýxnzzsxu nzrRÁry
v plném rozsahu

ke dni 30.04.2023
(v celých tisících Kč)

Rok Měsíc lč
2023 o28u24o

obchodnífirma nebo jiný název účetníjednolky

zEBRA GRoUP s.r.o.

sidlo nebo bydliště účetni jednotky
a misto podnikání, liši-l] se od bydliště

Týnská 1053
Praha 1

11000

označení

a

TEXT

b

skutečnost v účetním období

c
běžném

1

minu|ém
2

l. Tžby z prodejé \^ýrobkú a služeb 1 43 368 36 911
ll, Tžby za wodé] zboži 2 3 213 6 076

A. 3.

Výkonová spotřeba součet A_1. ažA,3, 3 52 417 44 167
Náklady Vynaložené na Wodahé zboží 4 4 139 5 366
spotřeba materiálu a energie 5 32 616 23 124
služby 6 ,15 662

B. Změna stavu Zásob vlaslníčinnosti (+/-) 7 4 526 -541
c, Aktivace c) 8 -24 666 -24 089
D,

D- 1,

Ď. 2.

D. 2.1.

D. 2,2.

osobní náklady součet D,1, až D.2, 9 15 312 13 080
l\4zdové náklady 10 11 398 9 752
Náklady na sociáiní zabezpečení, zdravotní pojištění a ostahí náklady 11 3 914 3 328
Náklady na sociální zabezpečení 8 zd€votní pojištění 12 3 808
osiatní náklady 13 106 103

E,

Ě.

E,

E.

1.1

3.

Upravy hodnot V provozní oblastj Součet E.1. až E,3, 14 2 977 5 988
Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 2 977 5 s39
- úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotnéÉo rnaie*u - walé 16 2 977 5 939
Upraw hodnot pohledávek 19 49

lll.

lll, 1,

ll1.2.

lll,3,

ostatní provozn i \,.inosy součet Il1.1, až tl1,3. 20 2014
Tžby z prodaného dlouhodobébo ma.ietku 21 719
Tžby z prodáného materjálu

481 746
Jiné provozní Výnosy

814 653

F. 1.

F- 2.

F, 5.

ostatní provožní náklady součei F,1, až F.5, 24 3 365 2 968
zůsialková cena prodaného dlouhodobého majétkLl 25 942
Prodaný materiál

268 550
Daně a poplatky v provozní ob|asť 27 34 42
Jiné provozní náklady 29 2121 2 376
Provozni Výsledek hospodařeni (+/_) l. + ll. _A. - B. -c. _D. _ E, + lll, -F. 30 3 716 2 813

J.

J. 1,

J. 2,

N ákladové úroky a podobné náklady součet J, 1 . až J.2, 43 2 069 1 154
Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 340
ostatní nákladové úrolly a podobné náklady 45 2 069 814

Vll. ostatní finanční !^ýnosy
81 37

K. ostatní fi nanční náklady 47 197 189

ZEBRA 6ROUP s.r.o.
Týnská 21, Praha 1

staÉ Město l 10 00 ,/ -l(:028-6A2a0 1K'
www.zebngro$.cz



označení

a

TEXT

b

čislo skuteěnost v účetnim období

c
běžném

1

minulém
2

Finanční Výsledek hospodařeni (+/-) lV,, G, +V, -H. +Vl, - l,-J. + Vll, - K, 4B -2185 1 306
Výsledek hospodaření před zdaněním (+A) " (ř, 30) + " (ř.48) 49 1531 1 5o7

L.

L. 1,

Daň ž příjmů Součet L.1. až L,2, 50 556 13

Daň z příjmů splatná 51 556 13

Výsledek ho§podaření po zdanění (+l) * (ř, 49) - L, 53 975 1 494
Výsledek hospodaření * 

{ř, 53) - l\,4.

7. l'ňótni ňh.l^hí /+/-\
55 975 1 494

cistý obrat za účetní období l. + ||, + lI|, + |V, + V, + V|. + V||, 56 48 676 44 423

sestaveno dne:

03.10,2023

Podpisový záznam statlrtámího orgánu účeiní jednotky
nebo podpisový Vzor fyzické osoby, která ]e účetn í jed notkou:

--<\. r
/ ?-.,4 'Lltltr"** ?ĚBMGROUps,r.o.

PáVni íoíma účetní jednotky] Předmět podnikání:
Výroba molorových vozidel (kromě moiocyklů),
příVěsů a náVěsů

lynsía l,, rrdnd l

Stare Město 
,l 

1 0 00

lČ:028 64 240

www.zebragroup.cr


